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Om Geo Fyn

Geo Fyn er et geodatasamarbejde og en del af Erhvervshus Fyn, som er ejet 
af 10 kommuner i det fynske. Geo Fyn refererer til de tekniske direktører i 
ejerkommunerne, Teknisk direktørforum Fyn.

Medarbejderne i Geo Fyn arbejder tæt sammen med kommunerne. 
Omdrejningspunktet er interessevaretagelse, netværksfacilitering, 
vidensdeling, kompetenceudvikling, datadrift- og anvendelse inden for 
geodata-området.

Aktiviteterne i Geo Fyn defineres hvert år i et arbejdsprogram, som 
udarbejdes af en styregruppe, og gennemføres af Geo Fyns medarbejdere 
og koordinationsgruppen bestående af GIS/geodata-koordinatorerne i 
ejerkommunerne.

Geo Fyn understøtter ejerkommunerne med et fælles datagrundlag og en 
fælles dataplatform, der bl.a. giver mulighed for at udstille data i et webkort 
til ejerkommuner, virksomheder, uddannelsessteder, foreninger, borgere, osv.

Vi tror på værdien i et forpligtigende fællesskab på tværs af 
kommunegrænserne, indenfor fælles datadrift, -analyse, -visualisering og -
udstilling.

Læs mere på www.geofyn.dk



De danske kommuner oplever i disse år en række samfundsmæssige 

udfordringer, fx i forhold til klimaændringerne og manglen på 

arbejdskraft. 

Data, ny teknologi og automatisering kan bidrage til at løse de 

udfordringer.

Et pålideligt datagrundlag er en forudsætning for, at kommunerne 

kan lykkes, men det er en stor opgave for den enkelte kommune.

Det er her oplagt at samarbejde på tværs af kommunerne med 

kompetenceudvikling, dataanalyse, visualisering og udstilling – og i 

fællesskab løse opgaverne i forbindelse hermed som fælles datadrift 

og -administration.

På den måde kan vi – med data – understøtte kommunernes ønske 

om at være datadrevne, herunder sætte rettidigt ind, følge effekten 

af igangsatte initiativer, automatisere opgaverne, mv.

Vi vil bidrage til at løse de samfundsmæssige udfordringer sammen 

på tværs af kommunegrænserne gennem et forpligtigende 

datafællesskab og -grundlag, der understøtter de datadrevne 

beslutninger.
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Mission
Geo Fyn skal med en robust datadrift og et 

pålideligt geodatagrundlag understøtte 

ejerkommunerne i at være datadrevne, samt være 

den centrale spiller i etableringen af et 

omkostningseffektivt datafælleskab.



Vision
Geo Fyn vil være et fyrtårn i det offentlige 

geodatalandskab, som viser, at forpligtigende 

datafællesskaber betaler sig, får det optimale ud 

af de samlede datakompetencer og understøtter 

kommunerne i at være datadrevne.



Vores fokusområder
Det forpligtigende datafællesskab 
Vi vil etablere et omkostningseffektivt 

datafællesskab, hvor vi samarbejder om 

robust datadrift, deler vores kompetencer og 

løser opgaver sammen.

Det fælles datagrundlag
Vi vil skabe et pålideligt fælles datagrundlag, 

som understøtter kommunerne i at være 

datadrevne og effektive ift. de 

samfundsmæssige udfordringer.



en del af

Læs mere på www.geofyn.dk  

http://www.geofyn.dk/
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